
 
COMUNE DI FIRENZE 

CONSIGLIO DI QUARTIERE 2 – CAMPO DI MARTE 
L’Estensore 

Elisabetta Platanai 
 

Il Funzionario P.O. 
Nicoletta Fabbri 

 

Il Presidente 
Gianluca Paolucci 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita’ tecnica 
ex art.49 d.lgs. 267/2000. 

 
Il Dirigente 

Servizio Quartiere 2 – Campo di Marte 
 
 

� Sindaco 
� Vice Sindaco e Assessore allo 

Sviluppo Economico e Sport 
� Assessore Mobilità,manutenzioni e 

decoro 
� Assessore Università e Ricerca e 

politiche giovanili 
� Assessore Cultura e 

contemporaneità 
� Assessore all’Istruzione 
� Assessore Innovazione Bilancio, 

Patrimonio, Partecipate e 
Organizzazione 

� Assessore alla casa 
� Assessore Turismo,Europa 

moda,pari opportunità 
� Assessore alle Politiche Socio 

Sanitarie e ambiente 
�  
� Segreteria Quartiere 2 

DELIBERAZIONE N° 20023    DEL 14.07.2010                                                           

OGGETTO:  Proposta di delibera 162/10  “ Adozione v ariante PRG per limitate modifiche e 
correzioni” – ESPRESSIONE DI PARERE 
 
 
L’adunanza ha luogo presso il Centro Civico – P.zza Alberti 1/a. 
 
Presiede la Seduta il presidente Gianluca Paolucci: 
 
Ha funzioni di Segretario:Nicoletta Fabbri 
 
Fungono da scrutatori i Consiglieri Sig.ri: Nannelli, Pericoli, Zecchi 
 
Punto n. 2 dell’Ordine del Giorno per il quale esiste il presente schema di deliberazione. 
 
Al momento della votazione risultano presenti i Consiglieri: ACCIAI, ARMENTANO, 
BAMBAGIONI, BELLESI, BRACCALONI, CALI’, CERCHIAI, DI LEO, DRAGHI, NANNELLI, 
PAOLUCCI, PARRINI, PERICOLI, POMA, RICCI, SBOLCI, TODARO, TURIS, ZECCHI. 
 
Risultano assenti i Consiglieri Sig.ri: BALDASSARI, COLANGELO, GHELLI, SIRELLO 
 

 

 



IL CONSIGLIO DI QUARTIERE 2 

 

- Visto lo Statuto  del Comune di Firenze in particolare il Tit. IV art. 49; 

- Visti gli artt. 6 e 27 del Regolamento dei Consigli di Quartiere; 

- Vista la richiesta di parere per la proposta di deliberazione  n° 162/2010 avente per 

oggetto: “Adozione variante al PRG per limitate modifiche e correzioni” 

 

 

 

DELIBERA 

 

 

di esprimere parere favorevole in merito alla proposta 162/2010,  

 

 
Posto in votazione  il provvedimento ha il seguente esito: 
 
Presenti 19 consiglieri, votanti 12consiglieri 
 
Astenuti: 7 BAMBAGIONI, BELLESI, CERCHIAI, DI LEO, DRAGHI,PERICOLI, POMA 
 
Favorevoli: 11 .ACCIAI, ARMENTANO, CALI’, NANNELLI, PAOLUCCI, PARRINI, , RICCI, 
SBOLCI, TODARO, TURIS, ZECCHI. 
 
Contrari: 1 (BRACCALONI) 
Il Consiglio approva. 
 
 
  Il Segretario                                                                            il presidente 
Nicoletta Fabbri                                                                   Gianluca Paolucci 


